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RAISION LIIKEVAIHTO KASVOI JA TULOS PARANI MERKITTÄVÄSTI 
 
• Raision liikevaihto tammi-maaliskuussa kasvoi vertailukaudesta yli 20 prosentilla ja oli 118,9 miljoonaa 

euroa (96,8 milj. euroa tammi-maaliskuussa 2007). 
• Liiketulos oli 4,2 miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa) ja kertaerien kanssa 8,4 miljoonaa euroa  

(1,2 milj. euroa). Raisio kirjasi 4,2 miljoonan euron kertaluonteisen tuoton yhteisomistusten purkamisesta 
ruotsalaisen Lantmännenin kanssa.  

• Elintarvikeyksikön noustua voitolliseksi kaikkien Raision yksiköiden liiketulokset olivat voitolliset. 
Liiketulosten parantumiseen vaikuttivat joustavien hinnoittelujärjestelmien käyttöönotto, kasvu ja 
kustannustehokas toiminta. 

• Raision arvio konsernin vuoden 2008 näkymistä on muuttumaton. Raision liikevaihdon arvioidaan 
kasvavan ja jatkuvien toimintojen vuoden 2008 liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä paranevan 
vertailuvuodesta. Kaikkien yksiköiden liiketulosten arvioidaan vuositasolla olevan voitollisia, vaikka rehun 
kannattavuuspaineet jatkuvat. Elintarvikeyksikön koko vuoden liiketuloksen arvioidaan olevan voitollinen, 
mutta tavoitteena olevaa viiden prosentin liikevoittotasoa ei kuitenkaan arvioida saavutettavan, sillä 
markkinointipanostuksia lisätään ja uutuustuotelanseerauksia sekä uusille markkina-alueille etenemistä 
valmistellaan. Ainesosat-yksikön liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja kannattavuuden paranevan 
vertailuvuodesta. 

 
Katsauksen tekstiosiossa vertailuluvut on esitetty suluissa. 
 
Keskeiset tunnusluvut, jatkuvien toimintojen tulos  
 1-3/2008 1-3/2007 2007
Liikevaihto, milj. euroa 118,9 96,8 421,9
Liiketulos, milj. euroa  4,2 1,2 9,9
 % liikevaihdosta  3,5 1,2 2,3
Tulos ennen veroja, milj. euroa  4,2 2,1 8,8
Tulos /osake, euroa  0,02 0,01 0,05
Luvut ilman kertaluonteisia eriä  
 
Keskeiset tunnusluvut, tase 
 31.3.2008 31.3.2007 31.12.2007
Sijoitetun pääoman tuotto, % 12,3 3,1 3,6
Omavaraisuusaste, % 77,1 74,9 77,9
Velkaantumisaste, % -4,3 -11,1 -12,5
Oma pääoma/osake, euroa 1,70 1,70 1,70
 
Toimitusjohtaja Matti Rihko: 
 
"Raision tuloskehitys vuoden ensimmäisellä neljänneksellä osoittaa, että yhtiön viime vuonna tekemät 
toimenpiteet kannattavuuden parantamiseksi olivat oikeita ja niiden vaikutukset alkavat nyt näkyä. 
Merkittävimmin liiketuloksen paranemiseen vaikuttivat luopuminen kannattamattomista toiminnoista, 
ohjausprosessin tehostaminen ja kustannustehokkuus sekä uudet, joustavat hinnoittelujärjestelmät. Pitkän 
tappiollisen jakson jälkeen Elintarvikeyksikön tulos oli voitollinen, mikä kertoo liiketoiminnan terveemmästä 
kustannusrakenteesta ja uudesta tavasta toimia.  
 
Raisio on ruokabisneksen ytimessä, sillä viljaa voidaan pitää alan perusyksikkönä, jalostetaanpa siitä sitten 
elintarvikkeita tai rehua. Elintason nousu Aasiassa, ilmastonmuutos, biopolttoaineiden kasvava tuotanto, 
kaupungistuminen ja saastuminen uhkaavat pienentää ruoan tuotantoalaa ja siten globaali kysynnän ja 
tarjonnan välinen yhtälö muodostuu yhä haastavammaksi niin ekologisesti kuin eettisestikin. Elintarvike-
teollisuuden tehtävä on kehittää ekologista ja terveellistä ravintoa ilman, että kuluttajan täytyy tehdä maun  
tai mielihyvän suhteen kompromisseja.  
 
Eurooppalaisena edelläkävijäyrityksenä Raisio lisäsi Elovenan hiilidioksidipäästöt kertovan merkin 
kaurahiutalepakkaukseen ja loi mittarin merkitsemiseen. Kuluttajat haluavat tietoa elintarvikkeiden 
ympäristövaikutuksista ostopäätöstensä tueksi. Raisio vastaa CO2-merkin käyttöönotolla omalta osaltaan 
tähän tiedontarpeeseen. Tulevaisuudessa elintarvikepakkauksissa on nykyisten hinta ja ravintosisältö-
merkintöjen lisäksi yhä laajemmin myös hiilidioksidipäästön eli ympäristövaikutuksen kertova merkintä.  
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Raisio jatkaa toimenpiteitä koko viljaketjun 
kehittämiseksi. Ratkaisu ruoan kysynnän ja 
tarjonnan yhä selvempään epätasapainoon löytyy 
kasvipohjaisesta, lähellä tuotetusta ruoasta. 
Uskon, että Raisio ekologisen, kasvipohjaisen 
ravinnon edelläkävijänä ja yhtenä Euroopan 
innovatiivisimmista vilja-alan yrityksistä on erittäin 
hyvässä asemassa vastaamaan elintarvike-
teollisuuden uusiin haasteisiin.”  
 
JATKUVIEN TOIMINTOJEN TULOS 
 
Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 
yli 20 prosentilla ja oli 118,9 miljoonaa euroa  
(96,8 milj. euroa). Merkittävimmin kasvoivat rehu- 
ja mallasliiketoimintojen liikevaihdot. Elintar-
vikkeen liikevaihto oli 49,0 miljoonaa euroa  
(49,8 milj. euroa), Rehun & Maltaan 64,3 miljoo-
naa euroa (40,4 milj. euroa) ja Ainesosien  
12,7 miljoonaa euroa (12,5 milj. euroa). Suomen 
ulkopuolisen liikevaihdon osuus oli 36,4 prosenttia 
(38,0 %) eli 43,3 miljoonaa euroa (36,8 milj. 
euroa). 
 
Konsernin liiketulos tammi-maaliskuussa oli 
4,2 miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa) ja kertaerien 
kanssa 8,4 miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa). 
Elintarvikkeen liiketulos oli 0,6 miljoonaa euroa  
(-0,9 milj. euroa) ja kertaerien kanssa 4,8 miljoo-
naa euroa (-0,9 milj. euroa), Rehun & Maltaan  
1,7 miljoonaa euroa (0,5 milj. euroa), Ainesosien 
3,3 miljoonaa euroa (2,5 milj. euroa) ja muiden 
toimintojen -0,8 miljoonaa euroa (-0,8 milj. euroa). 
Raisio kirjasi Elintarvikeyksikön liiketulokseen  
4,2 miljoonan euron kertaluonteisen tuoton 
yhteisomistuksen purkamisesta ruotsalaisen 
Lantmännenin kanssa. Liiketoiminnan poistot, 
jotka on tuloslaskelmassa jaettu toiminnoille,  
olivat tammi-maaliskuussa 4,0 miljoonaa euroa  
(4,3 milj. euroa).  
 
Ensimmäisen vuosineljänneksen tulos ennen 
veroja oli 4,2 miljoonaa euroa (2,1 milj. euroa) ja 
kertaerien kanssa 8,4 miljoonaa euroa (2,1 milj. 
euroa). Konsernin nettorahoitustuotot tammi-
maaliskuussa olivat -0,1 miljoonaa euroa  
(1,1 milj. euroa).  
 
Ensimmäisen vuosineljänneksen tulos verojen 
jälkeen oli 3,1 miljoonaa euroa (1,7 milj. euroa) ja 
kertaerien kanssa 7,3 miljoonaa euroa  
(1,7 milj. euroa). Osakekohtainen tulos tammi-
maaliskuussa oli 0,02 euroa (0,01 euroa) ja 
kertaerien kanssa 0,05 euroa (0,01 euroa). 
Sijoitetun pääoman tuotto oli 12,3 prosenttia  
(3,1 %). 

TASE JA RAHOITUSASEMA 
 
Raision taseen loppusumma oli maaliskuun 
lopussa 346,7 miljoonaa euroa (360,3 milj. euroa 
31.12.2007) ja oma pääoma 266,4 milj. euroa 
(278,8 milj. euroa 31.12.2007). Oma pääoma/ 
osake oli maaliskuun lopussa 1,70 euroa 
(1,70 euroa 31.12.2007). 
 
Konsernin korolliset velat olivat maaliskuun 
lopussa 6,6 miljoonaa euroa (8,7 milj. euroa 
31.12.2007). Korollinen nettovelka oli  
-11,4 miljoonaa euroa (-34,9 milj. euroa 
31.12.2007). Omavaraisuusaste oli maaliskuun 
lopussa 77,1 prosenttia (77,9 % 31.12.2007) ja 
nettovelkaantumisaste -4,3 prosenttia (-12,5 % 
31.12.2007). Liiketoiminnan tuottama rahavirta 
tammi-maaliskuussa oli -10,1 miljoonaa euroa 
(-18,7 milj. euroa). Käyttöpääoma oli katsaus-
kauden päättyessä 119,0 miljoonaa euroa  
(100,5 milj. euroa 31.12.2007). Käyttöpääomaa 
lisäsi pääasiassa myynti- ja siirtosaamisten 
määrän kasvu sekä vaihto-omaisuuden määrän 
kasvu raaka-aineiden riittävyyden varmistamiseksi 
tulevaan satokauteen asti. 
 
Bruttoinvestoinnit tammi-maaliskuussa olivat 
17,3 miljoonaa euroa (6,4 milj. euroa). Suurin 
yksittäinen investointi oli Melia Oy:n 25 prosentin 
omistusosuuden osto ruotsalaiselta 
Lantmänneniltä. Merkittävin tuotannollinen 
investointi liittyi Ylivieskan rehutehtaaseen, joka 
otetaan käyttöön kesällä 2008.  
 
JATKUVAT LIIKETOIMINNAT 
 
Elintarvike  
 
Elintarvikeyksikön liikevaihto tammi-maaliskuussa 
oli 49,0 miljoonaa euroa (49,8 milj. euroa). 
Elintarvikeyksikössä otettiin vuoden ensimmäi-
sellä vuosineljänneksellä käyttöön markkina-
alueiden mukainen raportointimalli. Liikevaihto 
raportoidaan kahden markkina-alueen mukaisesti. 
Markkina-alue Nordiciin kuuluu Suomi, Ruotsi ja 
Baltia. Itä-Eurooppaan puolestaan kuuluvat Puola, 
Venäjä ja lähialueet. 
 
Raisio ja ruotsalainen Lantmännen purkivat 
tammikuussa yhteisyritystensä omistusjärjestelyt. 
Lantmännen luovutti Raisiolle omistamansa 
25 prosentin osuuden Melia Oy:stä. Vastaavasti 
Raisio luovutti Lantmännenille 50 prosentin 
osuuden yhteisyritys GoGreen AB:stä ja 
27 prosentin osuuden latvialaisesta AS Rigas 
Dzirnavnieks mylly-yhtiöstä. Melian siirtyminen 
kokonaan Raision omistamaksi antoi yhtiölle 
paremmat mahdollisuudet kehittää Elovenaa, yhtä 
Suomen arvostetuimmista brändeistä, itsenäisesti. 
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Suomen tuoteportfolion systemaattista kehittämistä ja tehostamista jatkettiin. Vähittäiskauppatuotteiden 
valikoimaa on tähän mennessä karsittu lähes 30 prosentilla ja suurtalous- sekä leipomotuotteiden valikoimaa 
noin 40 prosentilla. Tuotevalikoiman karsinnasta ja tehostamisesta huolimatta vähittäiskauppatuotteiden 
myynti kasvoi. Keskittyminen pääbrändeihin eli Elovenaan, Keijuun ja Sunnuntaihin mahdollisti myös 
markkinointipanosten paremman kohdistamisen ja kuluttajahintojen uudelleen asemoinnin.  
 
Puolassa margariinimyynti kasvoi edelleen, kuten myös Benecol-tuotteiden myynti. Benecol on Puolassa 
selvä markkinajohtaja kolesterolia alentavissa terveysvaikutteisissa elintarvikkeissa. Venäjällä hiutalemyynti 
jatkoi kasvuaan, mutta myös kustannustaso nousi.  
 
Elintarvikeyksikön keskeiset tunnusluvut  
 1-3/2008 1-3/2007 2007
Liikevaihto, milj. euroa  49,0 49,8 197,1
  Nordic  35,2 36,6 148,1
  Itä-Eurooppa  15,5 14,5 53,9
Liiketulos, milj. euroa 4,8 -0,9 -11,1
Kertaerät, milj. euroa 4,2 0,0 -5,3
Liiketulos ilman kertaeriä,  
milj. euroa 

0,6 -0,9 -5,8

% liikevaihdosta 1,2 -1,8 -2,9
Investoinnit 13,8 3,3 7,2
Nettovarallisuus 86,0 94,1 85,8
  
Elintarvikeyksikön liiketulos tammi-maaliskuussa oli 0,6 miljoonaa euroa (-0,9 milj. euroa) ja kertaerien 
kanssa 4,8 miljoonaa euroa (-0,9 milj. euroa). Elintarvikeyksikön kannattavuutta paransivat kustannus-
tehokas toiminta, brändituotteiden myynnin kasvu sekä uuden, joustavan hinnoittelujärjestelmän 
käyttöönotto. Raisio kirjasi Elintarvikeyksikön liiketulokseen 4,2 miljoonan euron kertaluonteisen tuoton 
yhteisomistusten purkamisesta ruotsalaisen Lantmännenin kanssa.  
 
Raisio toi vuoden 2008 alussa markkinoille Elovena-välipalajuoman, jota on myyty yli miljoona kuluttaja-
pakkausta. Elovena-välipalajuoma on hyvä esimerkki kuluttajien tarpeiden mukaisista, innovatiivisista 
uutuustuotteista. Toinen makuvaihtoehto tuotiin markkinoille toukokuun alussa.  
 
Rehu & Mallas  
 
Rehu & Mallas -yksikön liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa vertailukaudesta lähes 60 prosentilla ja oli 
64,3 miljoonaa euroa (40,4 milj. euroa). Liikevaihtoa vertailukaudesta kasvattivat rehujen ja maltaiden 
myyntivolyymien kasvu sekä raaka-aineiden kallistumisen siirtäminen hintoihin. Raisio vahvisti asemaansa 
rehumarkkinoilla. 
 
Rehu & Mallas -yksikön keskeiset tunnusluvut 
 1-3/2008 1-3/2007 2007
Liikevaihto, milj. euroa  64,3 40,4 206,7
  Rehut 53,0 34,6 175,5
  Maltaat 9,3 5,7 30,1
  Muut 2,3 0,2 1,7
Liiketulos, milj. euroa 1,7 0,5 14,2
Kertaerät, milj. euroa 0,0 0,0 6,0
Liiketulos ilman kertaeriä,  
milj. euroa 

1,7 0,5 8,2

% liikevaihdosta 2,6 1,1 4,0
Investoinnit 2,3 1,9 16,7
Nettovarallisuus 104,0 76,0 86,0
 
Rehu & Mallas -yksikön liiketulos tammi-maaliskuussa oli 1,7 miljoonaa euroa (0,5 milj. euroa). Rehu-
markkinoilla kilpailu jatkui kireänä. Liiketulosta vertailukaudesta paransi maltaan hyvä tuloskehitys.  
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Rehualan rakenteelliset järjestelyt ovat kiristäneet tilannetta markkinoilla. Kaikkien tuotantopanosten rajut 
hinnannousut ovat heijastuneet tilojen maksuvalmiuteen ja kannattavuuteen lyhyellä aikavälillä. Panimoalalla 
keskittyminen jatkuu.  
 
Viljojen ja öljykasvien hintojen heilahtelut ovat olleet voimakkaita ja hintataso on viime vuoden vastaavaan 
ajanjaksoon verrattuna noin 70 prosenttia korkeampi. Raisio kehittää aktiivisesti raaka-ainehankinnan uusia 
hinnoittelumalleja, joissa huomioidaan sekä myyjän että ostajan intressit ja parannetaan ennustettavuutta.   
 
Ainesosat 
 
Ainesosat-yksikön liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 12,7 miljoonaa euroa (12,5 milj. euroa). Liikevaihtoa 
kasvatti hyvä volyymikasvu erityisesti Iso-Britanniassa, Puolassa ja Espanjassa.  
 
Ainesosat-yksikön keskeiset tunnusluvut 
 1-3/2008 1-3/2007 2007
Liikevaihto, milj. euroa 12,7 12,5 44,9
Liiketulos, milj. euroa 3,3 2,5 9,5
Kertaerät, milj. euroa 0,0 0,0 0,0
Liiketulos ilman kertaeriä,  
milj. euroa 

3,3 2,5 9,5

% liikevaihdosta 25,9 19,7 21,2
Investoinnit 0,7 2,4 7,5
Nettovarallisuus 43,9 45,5 46,0
 
Liiketulos tammi-maaliskuussa oli 3,3 miljoonaa euroa (2,5 milj. euroa). Liiketulosta vertailukaudesta 
paransivat kustannustehokkuus sekä viime syksynä toteutettu liiketoiminnan rationalisointi.  
 
Raision intialainen partneri British Biologicals lanseerasi helmikuussa 2008 Intian markkinoille Benecol-
kasvistanoliesteriä sisältävän Colred-Benecol -ravintolisäjauheen. Colred-Benecol -ravintolisäjauhe on 
ensimmäinen Aasian markkinoilla lanseerattu kolesterolia alentava Benecol-tuote. Lanseeraus Intiassa lisää 
Benecol-brändin tunnettuutta ja luo pohjaa lanseerauksille myös muualla Aasiassa. 
 
Ainesosat-yksikön tavoitteena on olla aktiivinen toimija Euroopan, Aasian ja Yhdysvaltojen kolesterolia 
alentavien terveysvaikutteisten elintarvikkeiden kasvavilla markkinoilla innovatiivisilla tuotesovelluksilla.  
 
TUTKIMUS JA KEHITYS 
 
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut tammi-maaliskuussa olivat 1,5 miljoonaa euroa (1,7 milj. euroa eli 
1,3 prosenttia (1,8 %) liikevaihdosta. Raision tutkimuksen ja kehityksen lähtökohtana on kuluttaja- ja 
asiakaslähtöinen toiminta. Uusien tuotteiden kehityksessä korostuvat maku, mielihyvä, terveys ja hyvinvointi 
sekä ympäristönäkökohdat. Raisio on jo vuosia ollut mukana elintarvikkeiden tuotekohtaisia ympäristö-
vaikutuksia selvittävissä tutkimushankkeissa ja jatkaa eurooppalaisena edelläkävijänä tuotteidensa  
CO2-päästöjen ja muiden ympäristövaikutusten selvittämistä ja julkistamista.  
 
HENKILÖSTÖ  
 
Raision palveluksessa oli maaliskuun lopussa 1 050 henkilöä (1 072 henkilöä 31.12.2007), joista ulkomailla 
työskenteli 32,1 prosenttia (31,9 % 31.12.2007). Elintarvikeyksikössä työskenteli maaliskuun lopussa 
658 henkilöä, Rehussa & Maltaassa 265, Ainesosissa 64 ja palvelufunktioissa 63 henkilöä.  
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OSAKKEET JA OMISTAJAT 
 
Raisio Oyj:n vaihto-osakkeita vaihdettiin Helsingin 
Pohjoismaisessa Pörssissä (OMX Nordic 
Exchange Helsinki Oy) tammi-maaliskuussa 
8,3 miljoonaa kappaletta (13,2 milj. kpl). Vaihdon 
arvo oli 12,3 miljoonaa euroa (26,0 milj. euroa) ja 
keskikurssi 1,48 euroa. Viimeinen kaupanteko-
kurssi 31.3.2008 oli 1,44 euroa.  
 
Kantaosakkeita vaihdettiin tammi-maaliskuussa 
0,1 miljoonaa kappaletta (0,3 milj. kpl). Vaihdon 
arvo oli 0,2 miljoonaa euroa (0,6 milj. euroa) ja 
keskikurssi 1,57 euroa. Viimeinen kaupanteko-
kurssi 31.3.2008 oli 1,48 euroa.  
 
Yhtiöllä oli 31.3.2008 yhteensä 37 578 
rekisteröityä osakasta (37 873 osakasta 
31.12.2007). Ulkomaalaisten omistuksessa  
koko osakekannasta oli 14,8 prosenttia  
(15,4 % 31.12.2007). 
 
Raisio Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli 
maaliskuun lopussa 239,2 miljoonaa euroa 
(248,4 milj. euroa 31.12.2007) ja ilman yhtiön 
hallussa olevia omia osakkeita 227,2 miljoonaa 
euroa (235,8 milj. euroa 31.12.2007). 
 
Raisio Oyj:n hallussa oli katsauskauden päätty-
essä 8 158 500 vaihto-osaketta ja 177 803 
kantaosaketta. Vaihto-osakkeiden määrä on 
6,24 prosenttia kaikista vaihto-osakkeista ja niiden 
tuottamasta äänimäärästä ja kantaosakkeiden 
vastaavasti 0,52 prosenttia. Yhteensä yhtiön 
hallussa olevat omat osakkeet edustavat 
5,05 prosenttia koko osakekannasta ja 
1,43 prosenttia koko osakekannan tuottamasta 
äänimäärästä.  
 
Raisio Oyj:n tytäryhtiöiden hallussa ei ole 
emoyhtiön osakkeita. Tytäryhteisö Raisio Oyj:n 
Tutkimussäätiö s.r. omistaa 150 510 kappaletta 
kantaosakkeita, mikä on 0,44 prosenttia 
kantaosakkeista ja niiden tuottamista äänistä ja 
vastaavasti 0,09 prosenttia koko osakekannasta 
ja 0,37 prosenttia sen tuottamasta äänimäärästä. 
 
Yhtiölle tai sen tytäryhteisölle kuuluvalla 
osakkeella ei voi osallistua yhtiökokoukseen. 
 
YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET  
 
Raisio Oyj:n yhtiökokous, joka pidettiin  
27.3.2008, vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta  
1.1. - 31.12.2007 ja myönsi hallintoneuvoston ja 
hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle  

vastuuvapauden. Yhtiökokous päätti jakaa 
osinkona 0,04 euroa osakkeelta ja tämä osinko 
maksettiin osakkeenomistajille 8.4.2008.  
 
Yhtiöjärjestyksen toimialamääräyksestä (3 pykälä) 
päätettiin poistaa maininta elintarvikediagnostii-
kasta hallituksen ehdotuksen mukaisesti. Yhtiö-
järjestyksen muutos on merkitty kaupparekisteriin 
18.4.2008.  
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään 
enintään 6 000 000 vaihto- ja 1 500 000 kanta-
osakkeen hankkimisesta yhtiölle. Valtuutus on 
voimassa 27.9.2009 asti. 
 
Edelleen, yhtiökokous valtuutti hallituksen 
päättämään osakeanneista (1) luovuttamalla 
kaikki yhtiön hallussa olevat ja mahdollisesti 
hankittavat omat osakkeet, yhteensä enintään 
16 500 000 osaketta, joista enintään 2 269 500 
voi olla kanta-osakkeita sekä (2) antamalla 
maksua vastaan yhteensä enintään 16 500 000 
uutta vaihto-osaketta. Osakeantivaltuutukset ovat 
voimassa enintään 27.3.2013 asti. 
 
Valtuutusten yksityiskohdat käyvät ilmi 13.2.2008 
annetusta pörssitiedotteesta. 
 
Yhtiökokouksen vuonna 2007 myöntämä omien 
osakkeiden hankkimisvaltuutus ja valtuutus omien 
osakkeiden luovuttamiseen (osakeantivaltuutus) 
ovat lakanneet 27.3.2008.  
 
Hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin viisi ja 
hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Anssi 
Aapola, Erkki Haavisto, Satu Lähteenmäki,  
Simo Palokangas ja Michael Ramm-Schmidt 
päättyneestä yhtiökokouksesta alkaneeksi 
toimikaudeksi. Järjestäytymiskokouksessaan 
hallitus valitsi puheenjohtajakseen  
Simo Palokankaan ja varapuheenjohtajakseen 
Michael Ramm-Schmidtin. 

Hallintoneuvoston jäsenmääräksi vahvistettiin 25. 
Hallintoneuvoston jäseniksi päättyneestä 
yhtiökokouksesta alkaneeksi ja vuoden 2011 
varsinaisessa yhtiökokouksessa päättyväksi 
toimikaudeksi valittiin Michael Hornborg, Pentti 
Kalliala, Paavo Myllymäki, Yrjö Ojaniemi, Kari 
Niemistö, Raine Rekikoski ja Hannu Tarkkonen. 

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi tilikaudelle 2009 
valittiin Johan Kronberg, KHT ja Mika Kaarisalo, 
KHT. Varatilintarkastajiksi valittiin KHT-yhteisö 
PricewaterhouseCoopers Oy ja Kalle Laaksonen, 
KHT. 
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KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT  
 
Raisio on eurooppalaisena edelläkävijäyrityksenä 
lisännyt Elovena-kaurahiutaleisiin tuotteen 
hiilidioksidipäästöt kertovan merkin ja luonut 
mittarin merkitsemiseen. Kuluttajat haluavat tietoa 
elintarvikkeiden ympäristövaikutuksista osto-
päätöstensä tueksi. Raisio vastaa CO2-merkin 
käyttöönotolla omalta osaltaan tähän tiedon-
tarpeeseen. Raisio selvittää myös muiden 
tuotteidensa hiilidioksidipäästöjä laajentaen CO2-
merkin käyttöä kuluttajatuotteissaan ja jatkaa nyt 
luodun mittarin kehittämistä. Elovena-kaura-
hiutaleiden hiilidioksidipäästöt viljelyvaiheesta 
jalostuksen kautta kaupan varastoon ovat vain 
noin 37 grammaa sataa hiutalegrammaa kohden. 
Tämä on todella alhainen päästötaso, joten 
Elovenan ympäristövaikutus on kokonaisuu-
dessaan erittäin myönteinen.  
 
LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT  
 
13.2.2008 julkaistussa tilinpäätöstiedotteessa 
tarkemmin kerrotuista koko vuoden riskeistä 
lähiajalle suurimman haasteen muodostaa raaka-
ainehinnan volatiliteetin hallinta seuraavaan 
satokauteen asti.  
 
Konserniverokeskuksen verotuksen oikaisu-
lautakunnan marraskuussa 2006 tekemän 
päätöksen mukaan Raision kemian liiketoimin-
tojen myynnistä syntynyt noin 220 miljoonan 
euron luovutusvoitto on verovapaa. Asia on 
edelleen vireillä Helsingin hallinto-oikeudessa. 
Yhtiön kanta, jota tukevat sen hankkimat 
asiantuntijalausunnot, on edelleen, että 
luovutusvoitto on verovapaa.  
 

NÄKYMÄT 
 
Raision arvio konsernin vuoden 2008 näkymistä 
on muuttumaton. Raision liikevaihdon arvioidaan 
kasvavan ja jatkuvien toimintojen vuoden 2008 
liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä paranevan 
vertailuvuodesta. Kaikkien yksiköiden liiketulosten 
arvioidaan vuositasolla olevan voitollisia, vaikka 
rehun kannattavuuspaineet jatkuvat. Elintarvike-
yksikön koko vuoden liiketuloksen arvioidaan 
olevan voitollinen, mutta tavoitteena olevaa viiden 
prosentin liikevoittotasoa ei kuitenkaan arvioida 
saavutettavan, sillä markkinointipanostuksia 
lisätään ja uutuustuotelanseerauksia sekä uusille 
markkina-alueille etenemistä valmistellaan. 
Ainesosat-yksikön liikevaihdon arvioidaan 
kasvavan ja kannattavuuden paranevan 
vertailuvuodesta. 
 
Raisiossa 5.5.2008 
 
RAISIO OYJ 
 
Hallitus 
 
 
 
 
Lisätietoja: 
toimitusjohtaja Matti Rihko, p. 0400 830 727 
talousjohtaja Jyrki Paappa, p. 050 5566 512 
viestintäpäällikkö Heidi Hirvonen, p. 050 567 3060  
 
Analyytikko- ja lehdistötilaisuus pidetään 5.5.2008 
klo 13.00 alkaen Helsingissä hotelli Scandic 
Simonkentän Bulsa-Freda -kabinetissa 
osoitteessa Simonkatu 9, Helsinki  
 
Englanninkielinen puhelinkonferenssi  
pidetään 5.5.2008 klo 16.00,  
p. +358 (0)9 8248 2831, PIN-koodi 140112.  
 
Osavuosikatsausta ei ole tilintarkastettu.  
 
Tammi-kesäkuun osavuosikatsaus julkistetaan 
1.8.2008 ja tammi-syyskuun 31.10.2008.   
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KONSERNIN TULOSLASKELMA (milj. euroa) 
 
 1-3/2008 1-3/2007 2007
JATKUVAT TOIMINNOT:  
Liikevaihto 118,9 96,8 421,9
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut -99,1 -81,0 -352,0
  
Bruttokate 19,8 15,9 69,9
  
Muut liiketoiminnan tuotot ja -kulut, netto -11,3 -14,7 -59,3
Liiketulos 8,4 1,2 10,6
  
Rahoitustuotot 0,8 1,4 2,5
Rahoituskulut -0,8 -0,3 -3,2
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta 0,0 -0,2 -0,3
  
Tulos ennen veroja 8,4 2,1 9,5
Tuloverot -1,1 -0,4 -1,2
  
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista 7,3 1,7 8,3
  
LOPETETUT TOIMINNOT: 
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista 0,0 -1,0 -7,3
  
TILIKAUDEN TULOS 7,3 0,7 1,1
  
Jakautuminen:  
  Emoyrityksen omistajille 7,2 0,7 1,4
  Vähemmistölle 0,1 0,0 -0,4
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu 
osakekohtainen tulos  
Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista (euroa) 0,05 0,01 0,05
Osakekohtainen tulos lopetetuista toiminnoista (euroa) 0,00 -0,01 -0,05
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KONSERNIN TASE (milj. euroa) 
 
 31.3.2008 31.3.2007 31.12.2007
VARAT  
Pitkäaikaiset varat  
  Aineettomat hyödykkeet 11,2 11,5 10,9
  Liikearvo 1,4 2,6 1,3
  Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 127,3 116,8 127,9
  Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 0,7 2,2 1,4
  Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,6 0,6 0,6
  Saamiset 1,0 2,9 1,3
  Laskennalliset verosaamiset 11,1 11,1 11,3
Pitkäaikaiset varat yhteensä 153,3 147,6 154,7
  
Lyhytaikaiset varat  
  Vaihto-omaisuus 95,6 92,5 91,7
  Myynti- ja muut saamiset 79,9 74,6 70,1
  Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
rahoitusvarat 11,4 43,6 27,9
  Rahat ja pankkisaamiset 6,6 9,9 15,9
Lyhytaikaiset varat yhteensä 193,5 220,6 205,6
  
Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat 14,3 
  
Varat 346,7 382,5 360,3
  
OMA PÄÄOMA JA VELAT  
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma  
  Osakepääoma 27,8 27,8 27,8
  Omat osakkeet -17,8 -11,4 -17,9
  Muu emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 256,3 256,3 256,2
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 266,4 272,7 266,1
  Vähemmistön osuus 0,0 13,3 12,7
Oma pääoma yhteensä 266,4 286,0 278,8
  
Pitkäaikaiset velat  
  Laskennalliset verovelat 9,1 8,0 9,1
  Eläkevelvoitteet 0,2 0,2 0,2
  Pitkäaikaiset korolliset velat 0,4 1,2 0,4
  Muut pitkäaikaiset velat 0,0 1,0 0,0
Pitkäaikaiset velat yhteensä 9,7 10,3 9,7
  
Lyhytaikaiset velat  
  Ostovelat ja muut velat 62,7 60,6 60,4
  Varaukset 1,9 2,6 1,9
  Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 
rahoitusvelat 0,1 0,1 1,5
  Lyhytaikaiset korolliset velat 6,1 20,2 8,2
Lyhytaikaiset velat yhteensä 70,7 83,6 71,9
  
Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät 
velat 2,6 
  
Velat yhteensä 80,4 96,5 81,5
  
Oma pääoma ja velat 346,7 382,5 360,3
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (milj. euroa) 
 

 

Osake-
pää-
oma 

Yli-
kurs-
sira-

hasto 

Vara-
ra-

hasto

Omat 
osak-
keet

Muun-
toerot

Kerty-
neet 

voitto-
varat Yht. 

Vä-
hem-

mistön 
osuus

Oma 
pää-
oma 
yht.

Oma pääoma 
31.12.2006 27,8 2,9 88,6 -11,4 -1,2 170,4 277,1 13,3 290,4
Muuntoerot, tilikauden 
aikana syntyneet - - - - -0,4 - -0,4 0,0 -0,4
Muut muutokset - - - - 0,0 0,0 - 0,0
Suoraan omaan 
pääomaan kirjatut 
nettotulot 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,4 0,0 -0,3 0,0 -0,3
Tilikauden tulos - - - - - 0,7 0,7 0,0 0,7
Tilikaudella kirjatut 
tuotot ja kulut 
yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,4 0,7 0,4 0,0 0,4
Osingot - - - - - -4,8 -4,8 - -4,8
Omien osakkeiden 
hankinta - - - - - - 0,0 - 0,0
Muut muutokset 
yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -4,8 -4,8 0,0 -4,8
Oma pääoma 
31.3.2007 27,8 2,9 88,6 -11,4 -1,6 166,3 272,7 13,3 286,0
    
Oma pääoma 
31.12.2007 27,8 2,9 88,6 -17,9 -2,3 167,0 266,1 12,7 278,8
Muuntoerot, siirretty 
tuloslaskelmaan 
osakkuus- ja 
yhteisyrityksistä 
luovuttaessa - - - - 0,0 0,1 0,1 - 0,1
Muuntoerot, tilikauden 
aikana syntyneet - - - - -0,6 - -0,6 - -0,6
Muut muutokset - - - - 0,1 -0,1 0,0 0,0 0,0
Suoraan omaan 
pääomaan kirjatut 
nettotulot 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,5 -0,1 -0,5 0,0 -0,5
Tilikauden tulos - - - - - 7,2 7,2 0,1 7,3
Tilikaudella kirjatut 
tuotot ja kulut 
yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,5 7,1 6,7 0,1 6,8
Osingot - - - - - -6,3 -6,3 - -6,3
Omien osakkeiden 
hankinta - - - 0,0 - - 0,0 - 0,0
Osakeperusteiset 
maksut - - - 0,2 - 0,0 0,1 - 0,1
Vähemmistön 
lunastus - - - - - -0,2 -0,2 -12,8 -13,0
Muut muutokset 
yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 -6,6 -6,4 -12,8 -19,2
Oma pääoma 
31.3.2008 27,8 2,9 88,6 -17,8 -2,8 167,6 266,4 0,0 266,4
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (milj. euroa) 
 
 1-3/2008 1-3/2007 2007
Liiketulos 8,4 0,1 3,3
  Oikaisut liiketulokseen 0,3 4,6 22,3
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 8,8 4,7 25,6
  Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos -9,5 -5,1 1,9
  Vaihto-omaisuuden muutos -4,0 -14,7 -12,1
  Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos -3,5 -4,8 0,2
Käyttöpääoman muutos yhteensä -17,0 -24,7 -9,9
Rahoituserät ja verot -1,9 1,3 0,0
Liiketoiminnan rahavirta -10,1 -18,7 15,6
   
Investoinnit -6,2 -5,7 -30,7
Tytäryritysten myynti 0,0 0,0 4,1
Tytäryritysten hankinta -8,0 -0,2 -0,2
Osakkuusyritysten myynti 0,0 0,0 0,7
Käyttöomaisuuden myynti 0,1 0,0 2,9
Myönnetyt lainat -1,1 0,0 -0,1
Lainasaamisten takaisinmaksut 1,0 1,1 1,3
Investointien rahavirta -14,2 -4,8 -21,9
   
Pitkäaikaisten lainojen muutos -0,6 -1,2 -11,7
Lyhytaikaisten lainojen muutos -0,5 0,0 -5,3
Omien osakkeiden hankinta 0,0 0,0 -6,5
Emoyhtiön omistajille maksetut osingot 0,0 0,0 -4,8
Vähemmistölle maksetut osingot 0,0 0,0 -0,3
Rahoituksen rahavirta -1,1 -1,2 -28,6
   
Muuntoero-oikaisu 0,1 -0,1 -0,5
   
Rahavarojen muutos -25,4 -24,8 -35,3
   
Rahavarat kauden alussa 43,6 78,8 78,8
Rahavarojen käyvän arvon muutosten vaikutus -0,2 -0,1 0,1
Rahavarat kauden lopussa 18,0 54,0 43,6
 
 
 
 
 
 
 
OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 'Osavuosikatsaukset' -standardin mukaisesti. 
Osavuosikatsauksessa on käytetty samoja laadintaperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuoden 2007 
tilinpäätöksessä. Osavuosikatsaus esitetään miljoonina euroina. 
 
Osavuosikatsauksen laatiminen edellyttää, että johto tekee arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat 
raportoitujen varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Toteumat saattavat olla erilaisia näihin 
arvioihin verrattuna. 
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SEGMENTTI-INFORMAATIO 
 
LIIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa) 
 
 1-3/2008 1-3/2007 2007
Elintarvike 49,0 49,8 197,1
Rehu & Mallas 64,3 40,4 206,7
Ainesosat 12,7 12,5 44,9
Muut toiminnot 0,2 0,1 0,4
Toimialaryhmien välinen myynti -7,4 -5,9 -27,1
Liikevaihto yhteensä 118,9 96,8 421,9
 
LIIKETULOS SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa) 
 
 1-3/2008 1-3/2007 2007
Elintarvike 4,8 -0,9 -11,1
Rehu & Mallas 1,7 0,5 14,2
Ainesosat 3,3 2,5 9,5
Muut toiminnot -0,8 -0,8 -2,1
Eliminoinnit -0,6 -0,1 0,1
Liiketulos yhteensä 8,4 1,2 10,6
 
NETTOVARALLISUUS SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa) 
 
 31.3.2008 31.3.2007 31.3.2007
Elintarvike 86,0 94,1 85,8
Rehu & Mallas 104,0 76,0 86,0
Ainesosat 43,9 45,5 46,0
Muut toiminnot, lopetetut toiminnot ja kohdistamattomat erät 32,5 70,4 60,9
Nettovarallisuus yhteensä 266,4 286,0 278,8
 
INVESTOINNIT SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa) 
 
 1-3/2008 1-3/2007 2007
Elintarvike 13,8 3,3 7,2
Rehu & Mallas 2,3 1,9 16,7
Ainesosat 0,7 2,4 7,5
Muut toiminnot 0,5 0,4 1,6
Eliminoinnit 0,0 -1,6 -1,6
Investoinnit yhteensä 17,3 6,4 31,4
 
LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN (milj. euroa) 
 
 1-3/2008 1-3/2007 2007
Suomi 75,6 60,0 263,9
Puola 10,8 10,7 38,5
Venäjä 9,0 5,7 39,5
Muu Eurooppa 21,8 18,7 74,8
Muu maailma 1,7 1,7 5,2
Yhteensä 118,9 96,8 421,9
 



 OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2008 
 

 

RAISION OSAVUOSIKATSAUS 5.5.2008, sivu 12 

 

LOPETETUT TOIMINNOT JA MYYTÄVÄNÄ OLEVAT PITKÄAIKAISET OMAISUUSERÄT 
 
Lopetetut toiminnot 
 
Konserni raportoi vuonna 2007 myymänsä diagnostiikkaliiketoiminnan, ruokaperunaliiketoiminnan ja Monäs 
Feed Oy Ab:n lopetettuina toimintoina vuoden 2007 konsernin tuloslaskelmassa. 
 
 1-3/2008 1-3/2007 2007
Tulos lopetetuista toiminnoista  
  Tuotot tavanomaisesta toiminnasta 6,2 19,3
  Kulut -7,3 -23,7
  Tulos ennen veroja -1,1 -4,5
  Verot 0,1 -0,1
  Tulos verojen jälkeen -1,0 -4,6
  
  Lopettamisesta johtuva tulos  -2,9
  Verot  0,1
  Tulos verojen jälkeen 0,0 -2,7
  
Tulos lopetetuista toiminnoista -1,0 -7,3
  
Lopetettujen toimintojen rahavirrat  
  Liiketoiminnan rahavirta -0,6 1,3
  Investointien rahavirta -0,3 5,8
  Rahoituksen rahavirta -0,1 -0,1
  Rahavirrat yhteensä -1,1 7,0
 
 31.3.2007 
Myyvävänä oleviksi luokitellut varat:  
  Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 2,9 
  Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet 1,3 
  Vaihto-omaisuus 4,3 
  Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,9 
  Myynti- ja muut saamiset 4,4 
  Rahat ja pankkisaamiset 0,5 
  Varat yhteensä 14,3 
  
Myytävänä oleviksi luokitellut velat:  
  Korolliset velat 0,6 
  Osto- ja muut velat 2,1 
  Velat yhteensä 2,6 
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AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET 
 
 31.3.2008 31.3.2007 31.12.2007
Hankintameno tilikauden alussa 430,2 450,5 450,5
Muuntoerot -1,2 -0,4 -1,4
Lisäykset 3,5 6,0 29,4
Vähennykset -4,0 -0,8 -48,3
Siirrot erien välillä 0,0 0,0 0,0
Myytävänä olevat toiminnot -33,8 
Hankintameno tilikauden lopussa 428,5 421,5 430,2
  
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa 302,3 332,8 332,8
Muuntoerot -0,8 -0,2 -1,0
Vähennykset ja siirrot -4,0 -0,7 -42,8
Tilikauden poistot 3,6 3,7 15,1
Arvonalentumiset 0,0 0,0 -1,9
Myytävänä olevat toiminnot -31,0 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden lopussa 301,1 304,7 302,3
  
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 127,3 116,8 127,9
 
VARAUKSET 
 
 1-3/2008 1-3/2007 2007
Tilikauden alussa 1,9 5,1 5,1
Varausten lisäykset 0,0 0,0 0,0
Käytetyt varaukset 0,0 -2,5 -3,3
Tilikauden lopussa 1,9 2,6 1,9
 
LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN KANSSA 
 
 31.3.2008 31.3.2007 31.12.2007
Myynti osakkuus- ja yhteisyrityksille 3,5 3,3 12,8
Ostot osakkuus- ja yhteisyrityksiltä 0,0 1,6 3,1
Myynti johtoon kuuluville avainhenkilöille 0,0 0,0 0,0
Ostot johtoon kuuluvilta avainhenkilöiltä 0,4 0,2 0,6
Lyhytaikaiset saamiset osakkuus- ja yhteisyrityksiltä 1,7 3,4 2,3
Velat osakkuus- ja yhteisyrityksille 0,1 0,9 0,5
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VASTUUSITOUMUKSET (milj. euroa) 
 
 31.3.2008 31.3.2007 31.12.2007
Vakuudeksi annettu omaisuus  
  Omasta puolesta annetut vakuudet  
    Annetut kiinteistökiinnitykset 0,0 17,1 0,7
    Pantatut arvopaperit 0,0 0,0 0,0
    Annetut yrityskiinnitykset 0,0 34,4 0,0
  
Taseeseen sisältymättömät vastuusitoumukset ja vastuut  
  Ei-purettavissa olevat muut vuokrasopimukset  
    Vähimmäisvuokravastuut 2,6 2,5 2,5
  Vastuusitoumukset yhtiön itsensä puolesta 0,0 1,5 1,5
  Vastuusitoumukset osakkuusyhtiöiden puolesta  
    Takaukset 0,0 3,0 0,0
  Vastuusitoumukset muiden puolesta  
    Takaukset 0,1 0,0 0,1
Muut vastuut 2,1 2,7 2,0
  
Sitoutuminen investointimaksuihin 1,6 12,8 2,7
 
JOHDANNAISSOPIMUKSET (milj. euroa) 
 
 31.3.2008 31.3.2007 31.12.2007
Johdannaissopimusten nimellisarvot  
  Raaka-ainefutuurit 6,9 3,0 11,2
  Valuuttatermiinit 20,0 26,4 18,6
 
TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (milj. euroa) 
 
 1-3/2008 10-12/2007 7-9/2007 4-6/2007 1-3/2007
Liikevaihto segmenteittäin   
Elintarvike 49,0 50,3 48,6 48,5 49,8
Rehu & Mallas 64,3 54,0 59,3 53,0 40,4
Ainesosat 12,7 11,6 10,2 10,7 12,5
Muut toiminnot 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1
Toimialaryhmien väliset -7,4 -6,7 -8,4 -6,1 -5,9
Liikevaihto yhteensä 118,9 109,2 109,8 106,1 96,8
   
Liiketulos segmenteittäin   
Elintarvike 4,8 -2,7 -5,7 -1,7 -0,9
Rehu & Mallas 1,7 1,2 9,6 2,9 0,5
Ainesosat 3,3 2,4 2,1 2,6 2,5
Muut toiminnot  -0,8 -0,4 -0,4 -0,5 -0,8
Eliminoinnit -0,6 0,2 0,0 0,0 -0,1
Liiketulos yhteensä 8,4 0,6 5,6 3,3 1,2
   
Rahoitustuotot ja -kulut, netto -0,1 -1,0 -0,5 -0,3 1,1
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 0,0 0,0 -0,1 -0,1 -0,2
Tulos ennen veroja 8,4 -0,4 5,0 2,8 2,1
   
Tuloverot -1,1 2,0 -2,1 -0,8 -0,4
Konsernin tulos jatkuvista 
toiminnoista 7,3 1,6 2,9 2,1 1,7
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KERTALUONTOISET ERÄT (milj. euroa) 
 
 1-3/2008 10-12/2007 7-9/2007 4-6/2007 1-3/2007
Elintarvike   
 Liikearvon arvonalennukset -1,3  
 Muut arvonalennukset -1,6 -2,0  
 Muut kertaerät 4,2 -0,3  
Rehu & Mallas   
 Maltaan käyttöomaisuuden 
arvonalennusten palautus 0,5 5,5  
Vaikutus liiketulokseen 4,2 -1,2 1,9 0,0 0,0
Rahoitustuotot ja -kulut, netto   
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten 
tuloksesta   
Vaikutus tulokseen ennen veroja 4,2 -1,2 1,9 0,0 0,0
 
TUNNUSLUKUJA 
 
 31.3.2008 31.3.2007 31.12.2007
Oman pääoman tuotto, % 10,7 2,4 2,9
Sijoitetun pääoman tuotto, % 12,3 3,1 3,6
  
Korollinen velka kauden lopussa, milj. euroa 6,6 22,2 8,7
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa 17,3 6,4 31,4
  % liikevaihdosta 14,5 6,6 7,5
Poistot, milj. euroa 4,0 4,3 18,3
Tutkimus- ja tuotekehityskulut, milj. euroa 1,5 1,7 6,4
  % liikevaihdosta 1,3 1,8 1,5
Henkilöstö keskimäärin 1 051 1 170 1 157
Omavaraisuusaste, % 77,1 74,9 77,9
Nettovelkaantumisaste, % -4,3 -11,1 -12,5
  
Tulos per osake jatkuvista toiminnoista, euroa 0,05 0,01 0,05
Liiketoiminnan rahavirta per osake, euroa -0,06 -0,12 0,10
Oma pääoma per osake, euroa 1,70 1,70 1,70
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä kauden aikana, 1 
000 kpl*)  
  Vaihto-osakkeet 122 463 125 655 124 553
  Kantaosakkeet 34 304 34 522 34 462
  Yhteensä 156 767 160 177 159 015
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa, 1 000 kpl*)  
  Vaihto-osakkeet 122 516 125 655 122 444
  Kantaosakkeet 34 296 34 522 34 316
  Yhteensä 156 813 160 177 156 760
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa, milj. euroa*)  
  Vaihto-osakkeet 176,4 233,7 183,7
  Kantaosakkeet 50,8 64,6 52,2
  Yhteensä 227,2 298,3 235,8
*)Osakkeiden lukumäärä, joka ei sisällä konsernin omistamia omia osakkeita 
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 
 

Oman pääoman tuotto, % (ROE) 
Tulos ennen veroja – tuloverot*) 
---------------------------------------------------------  x 100 
Oma pääoma (keskimäärin vuoden aikana) 

Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI) 

Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut*) 
---------------------------------------------------------------------  x 100 
Taseen loppusumma – korottomat velat 
(keskimäärin vuoden aikana) 

Omavaraisuusaste, % 
Oma pääoma 
---------------------------------------------------  x 100 
Taseen loppusumma – saadut ennakot 

Korollinen nettovelka Korolliset velat – rahavarat ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavat rahoitusvarat 

Nettovelkaantumisaste, % 
Korollinen nettovelka 
--------------------------------  x 100 
Oma pääoma 

Tulos per osake*) 
 

Emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva  
tilikauden tulos 
----------------------------------------------------------------- 
Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu  
osakkeiden lukumäärä 

Liiketoiminnan rahavirta per osake 

Liiketoiminnan rahavirta 
---------------------------------------------------------------- 
Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu  
osakkeiden lukumäärä 

Oma pääoma per osake 
Emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma 
------------------------------------------------------------------------------ 
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa 

Osakekannan markkina-arvo 
Osakeantioikaistu, tilikauden viimeinen kaupantekokurssi x 
osakkeiden lukumäärä kauden lopussa ilman konsernin hallussa 
olevia omia osakkeita 

*)Tunnuslukujen laskennassa on käytetty jatkuvien toimintojen tulosta 


